
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 17 грудня 2024 року № 2380

Про передачу у власність 
земельних ділянок громадянам 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 89, 116, 118, 121, 
126 Земельного кодексу України, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи погодження суміжних власників 
(користувачів) земельних ділянок, наявне нерухоме майно та заяви громадян, 
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Кременю Олегу Миколайовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Сугокліївській, 29 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Кременю Олегу Миколайовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:48:421:0113) по вул. Сугокліївській, 29 загальною 
площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

2. Затвердити Нестеренко Людмилі Яківні та Димурі Тетяні Петрівні 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 



2

земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 
власність по вул. Семена Тютюшкіна, 11 для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Нестеренко Людмилі Яківні та Димурі Тетяні Петрівні у спільну 
сумісну власність земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:11:062:0182) 
по вул. Семена Тютюшкіна, 11 загальною площею 0,0677 га (у тому числі по 
угіддях: 0,0677 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 
рахунок земель житлової та громадської забудови. 

3. Затвердити Стрижак Ользі Миколаївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Василя Бикова, 73-а для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Стрижак Ользі Миколаївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:04:006:0060) по вул. Василя Бикова, 73-а загальною 
площею 0,0836 га (у тому числі по угіддях: 0,0836 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

4. Затвердити Скрипніченко Світлані Олександрівні технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості), що передається у власність по вул. Руслана 
Слободянюка, 128 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Скрипніченко Світлані Олександрівні у власність 
земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:21:143:0158) по вул. Руслана 
Слободянюка, 128 загальною площею 0,0410 га (у тому числі по угіддях: 
0,0410 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 
рахунок земель житлової та громадської забудови.

5. Затвердити Красюку Василю Івановичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі  (на місцевості), що передається у власність по вул. Криворізькій, 1 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Красюку Василю Івановичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:48:425:0015) по вул. Криворізькій, 1 загальною 
площею 0,0529 га (у тому числі по угіддях: 0,0529 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 



3

і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

6. Затвердити Маруденку Василю Володимировичу технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі  (на місцевості), що передається у власність по вул. Далекосхідній, 79 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Маруденку Василю Володимировичу у власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3510100000:24:251:0053) по вул. Далекосхідній, 79 
загальною площею 0,0596 га (у тому числі по угіддях: 0,0596 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

7. Затвердити Партечку Володимиру Івановичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі  (на місцевості), що передається у власність по вул. Балашівській, 9-а 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Партечку Володимиру Івановичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:05:049:0222) по вул. Балашівській, 9-а загальною 
площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

8. Затвердити Кулінці Катерині Михайлівні та Канцер Наталії Адольфівні 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 
власність по вул. Канізькій, 5 для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Кулінці Катерині Михайлівні та Канцер Наталії Адольфівні 
у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:11:071:0108) по вул. Канізькій, 5 загальною площею 0,0655 га 
(у тому числі по угіддях: 0,0655 га – малоповерхова забудова) для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

9. Затвердити Кришан Софії Іванівні та Сапітонову Ігорю Валерійовичу 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 
власність по вул. Миколи Садовського (Пушкіна), 3 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 



4

Передати Кришан Софії Іванівні та Сапітонову Ігорю Валерійовичу 
у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:33:212:0090) по вул. Миколи Садовського (Пушкіна), 3 загальною 
площею 0,0719 га (у тому числі по угіддях: 0,0719 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

10. Затвердити Шпильовому Максиму Анатолійовичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі  (на місцевості), що передається у власність 
по пров. Степовому, 22-б для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Шпильовому Максиму Анатолійовичу у власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3510100000:24:179:0067) по пров. Степовому, 22-б 
загальною площею 0,0314 га (у тому числі по угіддях: 0,0314 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

11. Затвердити Скрипнику Віталію Миколайовичу технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по пров. Каспійському, 3-а для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Скрипнику Віталію Миколайовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:04:004:0058) по пров. Каспійському, 3-а загальною 
площею 0,0378 га (у тому числі по угіддях: 0,0378 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

12. Затвердити Бондаренку Анатолію Івановичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Євгена Плужника, 49-а для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Бондаренку Анатолію Івановичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:46:351:0179) по вул. Євгена Плужника, 49-а 
загальною площею 0,0359 га (у тому числі по угіддях: 0,0359 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.



5

13. Затвердити Колеснику Миколі Івановичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Тихій, 15/24 для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Колеснику Миколі Івановичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:46:355:0120) по вул. Тихій, 15/24 загальною 
площею 0,0425 га (у тому числі по угіддях: 0,0425 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

14. Затвердити Козонку Миколі Івановичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Братській, 23/20 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Козонку Миколі Івановичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:46:380:0119) по вул. Братській, 23/20 загальною 
площею 0,0533 га (у тому числі по угіддях: 0,0533 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості), що передається у 
власність по вул. Херсонській, 91/63 для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Процку Андрію Івановичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:45:383:0066) по вул. Херсонській, 91/63 загальною 
площею 0,0795 га (у тому числі по угіддях: 0,0795 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

16. Затвердити Салівоновій Юлії Олексіївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Алли Горської, 31/23 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Салівоновій Юлії Олексіївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:24:228:0061) по вул. Алли Горської, 31/23 
загальною площею 0,0844 га (у тому числі по угіддях: 0,0844 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 



6

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

17. Затвердити Мазуровій Наталії Борисівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Бучанській, 17 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Мазуровій Наталії Борисівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:42:354:0033) по вул. Бучанській, 17 загальною 
площею 0,0700 га (у тому числі по угіддях: 0,0700 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

18. Громадянам, зазначеним у цьому рішенні, зареєструвати право на 
земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством України.

19. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності 
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Олена Зубарєва 35 83 56


